
ZARZĄDZENIE Nr 2659/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Łodzi.

Na podstawie art. 44b, art. 44c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 1234 i 1429), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. poz. 560)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych w Łodzi, 

zwaną dalej Radą, na kadencję od 2023 r. do 2027 r., w składzie:

1) Piotr Kowalski;

2) Małgorzata Bartosiak-Sikorzyńska;

3) Monika Mazur;

4) Marta Pugowska-Kosel;

5) Beata Tomecka-Nabiałczyk.

§ 2. Obsługę administracyjno-organizacyjną Rady zapewnia Wydział Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 2248/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

2 października 2019 r. w sprawie powołania Miejskiej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


